

PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK

BERITA ACARA REKONSILIASI BARANG MILIK DAERAH

Pada hari ini Senin Tanggal Lima Juli Tahun Dua Ribu Dua Puluh Satu, telah diselenggarakan rekonsiliasi barang milik daerah antara Dinas Perhubungan Kabupaten Demak, yang selanjutnya disebut Pengguna Barang, dengan Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah Kabupaten Demak, yang selanjutnya disebut Pembantu Pengelola Barang Milik Pemerintah Kabupaten Demak.

Dengan hasil sebagai berikut :

No	Akun Neraca	Per 30 Juni 2021		
		KIB	NERACA	SELISIH
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
Α	ASET TETAP	41,395,428,123.64	40,838,861,245.14	556,566,878.50
1	Tanah	2,157,588,000.00	2,157,588,000.00	-
2	Peralatan dan Mesin	13,267,268,400.00	12,719,223,846.00	548,044,554.00
3	Gedung dan Bangunan	5,423,431,485.64	5,414,909,161.14	8,522,324.50
4	jalan, Irigasi dan Jaringan	20,468,061,238.00	20,468,061,238.00	-
5	Aset Tetap Lainnya	79,079,000.00	79,079,000.00	-
6	Konstruksi Dalam Pengerjaan	-	-	-
В	ASET LAINNYA			236,794,454.00
1	Aset Lain-Lain	-	-	236,794,454.00
С	EKSTRAKOMPTABLE	The State of State 1	ALPHA ALA SON MARTINES (ASSESSMENT) LA	319,772,424.50
				319,772,424.50
D	TOTAL ASET (A+B+C)	41,395,428,123.64	40,838,861,245.14	

Rekonsiliasi dilaksanakan secara bersama-sama yang hasilnya dituangkan dalam Berita Acara Rekonsiliasi ini dengan dilampiri laporan hasil Rekonsiliasi Internal Dinas Perhubungan Kabupaten Demak yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Berita Acara Rekonsiliasi ini.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dilaksanakan, dan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

An. Pembantu Pengelola Barang Kepala Bidang Aset Daerah

NIP 19810520/200604 1 010

Ш

NIP 19620823 198903 1 007

AH Rengguna Barang

Kepala Dinas Perhubungan